02-001-03-10-02-00-00-00 PENSI0NES   -   Ingresos   Corrientes
9.146.209.700,00de  Libre  Destinaci6n

_ TOTAL CONTRACREDITO $ 9.146.209.700,00

ARTicuL0     CUARTO:     TRASLADO     PRESUPUESTAL.     Acreditese    del
presupuesto  de  gastos  de  la vigencia fiscal  2021,  la  suma  de  NUEVE  MIL
CIENTO   CUARENTA   Y   SEIS   MILLONES   DOSCIENTOS   NUEVE   MIL
SETECIENTOS  PESOS  M/CTE  ($9.146.209.700),  de  conformidad  con  el
siguiente detalle:

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
DESPACHO DEL AICALDE

..8© rf8#  -  ® y      I          ?®,®

02-001-01-20-01-00-00-00 REMUNERACI0N                        SERVICIOS
314.848.650,00TECNICOS   -   Ingresos   Corrientes   de